mérito resultante de la evaluación de los antecedentes y oposición de los postulantes, de lo que 

resulta: 1º) CAEIRO, Eduardo Santiago (DNI Nro. 24.016.542), con  47,90 (cuarenta y siete 

puntos con noventa centésimos) en la evaluación de antecedentes y 89 (ochenta y nueve 

puntos) en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y SEIS CON 

NOVENTA CENTÉSIMOS (136,90); 2º) ARTOLA, Germán Luis (DNI Nro. 22.309.549), 

con  42,10 (cuarenta y dos puntos con diez centésimos) en la evaluación de antecedentes y 93 

(noventa y tres puntos) en la oposición, se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y 

CINCO PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (135,10); 3º) FLORES, Roberto Eduardo (DNI 

Nro. 22.263.557), con 27 (veintisiete puntos) en la evaluación de antecedentes y 71 (setenta y 

un puntos) en la oposición, se lo califica con un total de NOVENTA Y OCHO PUNTOS (98). 

Gustavo Alberto FERRARI